

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

CAFE TORINO SA DE CV - [CTO070918RK9]
PEDRO CORONEL LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 52786500

VIA DE EMBARQUE

CAFE TORINO SA DE CV
PEDRO CORONEL LETECHIPIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	509897	COMX. 2022-05-23T17:50:49
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004337	V0000018
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica c		OC CT36410
Plazo: 30 días		ORD000000536401
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(0) - Solicita Horacio Mejia

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 21 43 1333 1001012 430 2021-07-31	2,097.57	0.1600	335.61	58.27	2,097.57
12	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	699.19	0.1600	111.87	58.27	699.19
24	Pieza 1 H87	8410065100676	50202205	Vino Blanco Espumoso Fed. Pat Banda azul Brut Organico 750ml 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	3,326.55	0.1600	532.25	138.61	3,326.55

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	6,123.31
Piezas 72	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	6,123.31
	IVA 16 %	Impuestos	979.73
	IVA 0 %	Total	7,103.04

SIETE MIL CIENTO TRES PESOS 04/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

BHaG2Lj+wDlgbD1SvpS7AoAXq88M4JQ7Zq9PrWl5QmRWL7A267n9yVvWA7YD7n7UcTgkL1SjNZKC7crpIA3K1KqaKbYgXj3oAb0c+FDVTSXs+TTOftu4VpGohJlh7X/SPXMDM7SwTZ71FdxJvAVX1xYsYCKXys2OZ
pkT+R9U97zaRgkcsaM4bF5EOPE57EXrcHzf110iB0crg+JONqAzDwgXajT9wgOPAs+sywliq8UZ6SLU8S6xLDChymH/UldxRqmHO6GZsPWDV8Fleu0BDH4VjVj1OZ3bUpv+LKgGx2b5JIO6C8dQ46aI8mdgcOIVsQW3pl
ubAnQdQz==

FOLIO FISCAL: E30480A5-0D24-41DF-AECB-D5C515E737AB

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-23T18:12:07

SELLO DEL SAT

DusbNYivUvoaNGNC8WCEb8FU9ugOvzb4vOIUW/oeMTeRr8DUasWnEdjr5ET+jdn+B1Yj05Vf0GaoG2CqApQZAZ3DxR5oJ2LoFIkI4
kYp2AQrHsabHRmGPNmsnzTUSM3PMw6HHmkdsfScypJY++SMU06OFKyCo2ztVvmXst1wmtTJDWSDLWZ+X96edvtoR7QE138B4gax2
BI4/3IW5HMRGINJGUHoqfwPKHvjRIFknF4wZFPgcs1nT6LICZssn4FPdeHYrs6sB8Xl39Al0gSdl10Q9zdwbpWg1JslasIzId6F6Y Zig0O
auRy4rGFivfllq7arZ0e7asbx+Q==

CADENA ORIG

[1.1]E30480A5-0D24-41DF-AECB-D5C515E737AB|2022-05-23T18:12:07|LEV031201SE6|BHaG2Lj+wDlgbD1SvpS7AoAXq88M4JQ7
Zq9PrWl5QmRWL7A267n9yVvWA7YD7n7UcTgkL1SjNZKC7crpIA3K1KqaKbYgXj3oAb0c+FDVTSXs+TTOftu4VpGohJlh7X/SPXMD
M7SwTZ71FdxJvAVX1xYsYCKXys2OZpkT+R9U97zaRgkcsaM4bF5EOPE57EXrcHzf110iB0crg+JONqAzDwgXajT9wgOPAs+sywliq
8UZ6SLU8S6xLDChymH/UldxRqmHO6GZsPWDV8Fleu0BDH4VjVj1OZ3bUpv+LKgGx2b5JIO6C8dQ46aI8mdgcOIVsQW3plubAnQd
Dg==|00001000000506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

OPERADORA BAJO DE LA

TINTORERA S.A DE C.V

RFC OBT091214HMA

FECHA

24.5.22

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Organización de inventario

Todo

Cambiar organización

Crear recepción

Enviar

Cancelar

Organización: CT_CEDIS

Recepción

Recepción

ProveedorMARINTER S.A. DE C.V.

Cliente

Envío

Nota de empaquetado

Método de envío

Número de unidades de empaquetado del proveedor

* Fecha de recepción24/may/2022 08:43:32 AM

Fecha contable24/may/2022 08:43:32 /

Fecha de envíodd/mm/yyy hh:mm:ss

Nota de

Conocimiento de

* Rec

Confirmación

Se creó la recepción 3674. Número de líneas: 3.

Aceptar

Notas

AnexosNinguno +

Información adicional

Líneas de recepción

Ver

Eliminar línea

Artículo	Descripción de artículo	Re	Número de documento	Cantidad	Nombre de UM	Subinventario	Localizador	Ubicación recepción
1410702010016	VINO BLANCO BRICK		CT-36410	36	LIT	SECOS	G.1.1.1	
1410702010023	VINO TINTO BRICK		CT-36410	12	LIT	SECOS	G.1.1.1	
1429	PATA NEGRA CAVA BRUT		CT-36410	24	BTL	VINOS_DEST	G.1.1.1	

CAFE TORINO SA DE CV
LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. CTO070918RK9

ORDEN DE COMPRA

Número CT-36410
Fecha 23/05/2022

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío
No

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 15 DIAS

Fecha Requerida 29/05/2022

Unidad de Negocio Solicitante CAFE TORINO

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	36	\$ 58.27	\$ 2,097.72	\$ 0.00	\$ 335.64	\$ 2,433.36		CT CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	12	\$ 58.27	\$ 699.24	\$ 0.00	\$ 111.88	\$ 811.12		CT CEDIS
3	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	24	\$ 138.60	\$ 3,326.40	\$ 0.00	\$ 532.22	\$ 3,858.62		CT CEDIS
						\$ 6,123.36	\$ 0.00	\$ 979.74	\$ 7,103.10	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

**Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha**